giá trị từ 100.000 VND đầu tiên trong vòng 30 ngày kể từ ngày thêm thẻ thành 

công đầu tiên (thời hạn chi tiêu của khách hàng) 

- Áp dụng cho 70.000 khách hàng đầu tiên đủ điều kiện, tính theo mã khách hàng 

(CIF/khách hàng) tại Vietcombank 

Ngân sách là 3.500.000.000 VND (Ba tỷ, năm trăm triệu đồng chẵn) 

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình:  

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia 

chương trình 

- Khách hàng thuộc đối tượng của chương trình tại mục 6 và có giao dịch đầu tiên 

hợp lệ qua Apple Pay theo quy định tại mục 7.